cTopusa aBTomobuns

[laHHble aBTOMOOUNS

VIN

[ata noctaBku:
Cnegyrowmn 'TO
Cnepytowmn koHTpons O
Mogenb

NcTopuga

[Mokasatb 100 v 3anucen

WVWZZzZ3CZJE203706
2018-08-23

2023-08

2023-08

3G545Z

Mownck:



\'4 BCE TEXHUYECKOE OBCITY>XMBAHNE OJNIEKTPOHHAA CEPBUCHAAKHMXKA PEKNAMALINA OTMEHA FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

OneKkTpoHHasi Cpok npuémku: MpobGer: Ne 3akasa.: Otmetka o nposega. TO:

cepBUCHasiKHWKKa ¥ 2022-12-21 138077 WSAU097341 WMHcn. cepBuc ¢ 3ameHom
macna (rmbkuii
WHTepBan)

[ononHuteneHble pa6OTbI

# Howmep Onucanwve
1 34015568 TpaHCMUCCUOHHOE Macno
2 85181950 CanoHHbINn unbTp

3 01390050 [ononHuTenbHbIN 06bEM MHCMEKLMOHHOTO cepBuca



Cuyet Vv CpoK NpUEMKMU:

2022-12-20

Paboyas nosnuyus

# Howmep

1 01090015

2 85181950

3 34015568

4 01390050

MNo3numa petanu

# Howmep

1 SZB500106

2 N0438092

3 GO055529A2

4 03N115562B

5 5Q0819669

6 WHTO000729A

7 N90215404

Mpober:
138081

O6o3HaveHne
Insp.w.Oil change (felx.) .
Dust and pollen filter removed+inst
Gearbox oil replaced

Additional Inspection scope .

O6o3HayeHune Konunyectso
Ol 0W-30 50700 4.70
seal ring 1.00
Oil 6.00
FILTERELEM 1.00
Od. filter 1.00
Bolt 3.00
Screw 1.00

Ne 3akasa: Ne cyéTa.:
97341 88712
TexHu4yeckoe obcnyxmnsaHne
X
X
Koa npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3aABKM
F 6
\Y, OWN
V OWN
\Y, OWN
Vv OWN
\Y OWN

\ OWN

FPAGUNYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.

TexHuyeckoe

obcnyxunBaHune
JIKN V-kop, MakeT
0000 0
0000 0
0000 0
0000 0

Mpynnapetann  V-kog  [Maket

96 0
01 0
04 0
01 0
01 0
01 0
01 0



v

#  Howmep 0O603HaueHne KonunyectBo

8 N90813202 Bolt 1.00

9 N90965401 Bolt 1.00

10 O0BT321363 Oil pipe 1.00
OneKkTpoHHas CpoK Npuémkm:
cepBUCHasKHWXKKa ¥ 2022-02-22

JononHuTeneHble paboThbl

# Howmep

1 01400050

Kog npouss.
v

Vv

MpobGer:
108011

Onwucaxve

CepBVIC no 3amMmeHe TOpMO3HOl7I XNOKOCTU

Bo306OHOBNEHHbLIE 3asBKM

OWN

OWN

OWN

Ne 3akasa.:
26672

FPAGUNYECKAA KOMNA SKPAHA

lpynna getanu V-kop, Maket

01

01

08

OtmeTka o nposeg. TO:
WHcn. cepBurc ¢ 3ameHon
macna (rmbkuii
WHTepBan)



v FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mprmeu.
2022-02-22 108011 26672 130267 TexHuyeckoe
obcnyxuBaHue

Paboyas nosnuyus

# Homep Ob6o3HavyeHne TexHu4yeckoe obcnyxnBaHne NIKN V-kopn MNaket
1 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 0
2 01400050 Brake fluid service . - 0000 0
3 27061900 Battery removed+installed - 0000 0
4 27065550 Battery replaced - 0000 0
5 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
6 27068999 BATTERIESPANNUNG AUFRECHTERHALTEN - 0000 0
7 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
8 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0
9 94151662 Headlight adjusted - 0000 0
10 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
11 92701999 ABDECKUNG F SPRITZDUSE RE ERSETZ - 0000 0

MNo3numna getanu



10

Homep

G 052195M0

B 000DS

03N115562B

N 90813202

WHTO000729A

LLSOP6COX

3G0807938 GRU

3G1998002

3G9955427B

000915105FC

O603Ha4eHne

OW-30 LL

BREMSFLUE

FILTERELEM

Bolt

Bolt

Black

Cap

Wip. blade

WIP. BLADE

BATTERY

KonunyecTtBo

4.70

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Kopg npouss.

Vv

\

Bo306OHOBNEHHbIE 3asBKM

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Mpynna getanu

00

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA



v

Peknamauua Vv

Cpok npuémku: Mpober:

2021-12-06 100

Peknamauusa knmeHTta

KOLI,I/IpOBaHMe peknamMaunmn KnmeHTa

3akntoveHune ctaHumm

KogunposaHue HencnpaBHOCTU
avnepom

3anacHag getanb ons yCTpaHeHuA
HeuncnpaBHOCTU

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Ne 3akasa: ID peknamauyum:
625721-00 143140695

Fahrzeug zeig tGetribe lduft i notbetrieb weiterfahrt moglich

MHdopmaums, HaBuraums, cBa3b, passnedyeHms > MHankaTtopbl HEeMCNPaBHOCTEW B BUAE NUKTOrpamm >
Uuankauna HeucnpasHocTen K

Getriebesteuergerat ersetzt. [2058102/13 Kraftiibertragung: Stérungsanzeige Getriebefehler leuchtet/
Ereignisspeichereintrag: P173500/ P173600]

PemoHT cornacHo TPI



Cuyet Vv CpoK NpUEMKMU:
2021-12-06

Paboyas nosnyus

# Howmep
1 01500000

2 10821950

3 34605560

4 35111960

5 34015566

6 27068950

7 35114199

MNo3numna petanu

# Howmep

1 O0BH325147

2 0GC325201H

3  0GC927711G

4 0GC927709A

Mpober:
106490

O6osHayeHne
GFF/Guided functions .
Noise damping pan removed+installed
Mechatronics cover replaced
Mechatronics removed+installed
Gearbox oil replaced
Battery loaded

Mechatronik instandsetzen

O6o3HavyeHune KonnyecTtBo

Clip 1.00
COVER 1.00
VI1 CTRLUNIT 1.00
PLATE 1.00

Ne 3akasa:
62572100

Kog npomss.

Vv

Vv

Ne cyéTa.:
1175261

TexHn4eckoe obcnyxmBaHne

Bo306HOBNEHHbIE 3as8BKM
OWN
OWN
OWN

OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKM

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

lpynna getanm

08

08

08

08

V-koa Maket

V-kog Maket



10

11

12

13

Homep

G 055529A2

WHT004007B

N 0438092

N 10554002

N 91032702

N 10405705

N 10124304

N 90455202

WHT000729A

O6o3HayveHne
Oil
SEAL. RING
seal ring
Screw
Screw
SCREW
Bolt
SCREW

Bolt

KonuyecTtso

6.00

2.00

1.00

9.00

4.00

2.00

2.00

12.00

3.00

Kog npouss.

v

\

Bo306OHOBNEHHbIE 3a8BKM

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Ipynna getanu

04

01

01

01

01

01

01

01

01

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA



v
OneKkTpoHHasi Cpok npuémku:
cepBUCHasiKHWXKa ¥ 2021-08-04

[ononHuTenbHble paboThl

# Howmep

1 01400050

2 26883552

Mpober: Ne 3akasa.:
98171 2021019126
OnucaHwne

CepBuc No 3amMmeHe TOPMO3HOW XUAKOCTH

BoccTtaHoBuTENb

OtmeTka o nposega. TO:
JononHutenbHble
paboThbl

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA



Cuyet Vv CpOK NpUEMKMU:
2021-07-14

Paboyas nosnyus

# Howmep

1 01060099

2 01400000

3 26883550

MNo3numna getanu

# Homep

1 BO000DS

Mpober:
98171

O603HayeHne

AU-Service

Brake fluid service .

Reducing agent inspected+added

O603HayeHne

BREMSFLUE

2 GO052910A4 Urea

3 G052164DS SCHEIBREIN

4 SCH100030 Longlife O 0W-30

KonuyecTtso

1.00

2.00

1.00

1.00

Ne 3akasa:

2101912601

Kopg npouss.

\

Vv

Ne cyéTa.:
110111858

TexHunyeckoe obcnyxunBaHue

Bo306OHOBMNEHHbIE 3as8BKM

OWN

OWN

OWN

FPAGUNYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKM V-koa Maket
0000 0
0000 0
0000 0

lpynna getanu V-kopq Maket

04 0 0
06 0 0
04 0 0
00 0 0



v

OneKkTpoHHasi
cepBUCHasiKHWKKa ¥

Cpok npuémku:
2021-02-24

[lononHuTenbHbIe paboTbl

H#

Homep

20345550

26883552

23245550

Mpober: Ne 3akasa.:
84467 2021004660
OnucaHne

[un3senbHbIn TONAMBHBLIN UNLTP

BoccTtaHoBuTenb

OUNLTPYIOLLMIA 3NIEeMEHT BO3AYLIHOro hunsTpa

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

OtmeTka o nposeg. TO:
WMHcn. cepBuc ¢ 3aMeHomn
macna (rmbkuii
WHTepBan)



v FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober: Ne 3akasa: Ne cyéra.: Mprmeu.
2021-02-19 84467 2100466001 110101838 TexHunyeckoe
obcnyxuBaHue

Paboyas nosnuyus

# Homep Ob6o3HavyeHne TexHn4yeckoe obcnyxmnBaHne JIKIM V-kopn Maket
1 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 0
2 23245550  Aircleaner element replaced - 0000 0
3 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
4 20345550 Diesel fuel filter replaced - 0000 0
5 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
6 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0
7 44052004 Wheels removed+installed - 0000 0
8 46142050  Front brake carriers removed+instal - 0000 0
9 46502050 Front brake discs removed+installed - 0000 0
10 46505650  Front brake discs replaced - 0000 0
11 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
12 46152050 Rear brake carriers removed+install - 0000 0

13 46532050 Rear brake discs removed+installed - 0000 0



v

#

14

15

16

17

18

Homep

46535650

94151652

01500000

01330050

26883500

O6o3HadyeHne
Rear brake discs replaced
Headlight adjusted
GFF/Guided functions .

Accident prev.regulations .

Reducing agent inspected+added

MNo3numa getanu

# Howmep

1 N90813202

2 WHT000729A

3 03N115562B

4 SCH100030

5 5Q0129620B

6 5Q0127177D

7 3G1998002

8 3G9955427B

9 5Q0615301F

O6o3HayeHune
Bolt
Bolt
FILTERELEM
Longlife Ol 5W-30
Luftfilter
FILTERELEM
Wip. blade
WIP. BLADE

BRAKEDISC

TexHunyeckoe obcnyxmBaHue

Konunyectso

1.00

3.00

1.00

4.70

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

Kop npouss.

\

v

JIKM

0000

0000

0000

0000

0000

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

V-kopg

Bo300OHOBNEHHbIE 3as1BKM

FPAGUNYECKAA KOIMNA SKPAHA

MakeT

lpynna getanu V-kog  MNaket

01 0 0
01 0 0
01 0 0
00 0 0
01 0 0
01 0 0
03 0 0
03 0 0
02 0 0



v FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

# Howmep O603HaueHne Konuuectso Kog npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a51BKM lpynna petann  V-kog  [laket
10 N10648301 Bolt 2.00 \ OWN 01 0 0
11 N91084901 SCREW 4.00 \ OWN 01 0 0
12 5Q0698151F BRKLINING 1.00 \ OWN 02 0 0
13 3Q0615601A BRAKEDISC 2.00 \ OWN 02 0 0
14 N10648301 Bolt 2.00 \ OWN 01 0 0
15 N91168901  Screw 4.00 v OWN 01 0 0
16 3Q0698451F BR.LINING 1.00 \ OWN 02 0 0

17 GO052910A4 Urea 2.00 \ OWN 06 0 0



v

OneKkTpoHHasi
cepBUCHasiKHWXKa ¥

Cpok npuémku:
2020-03-02

[ononHuteneHble pa6OTbI

#

Homep

85181950

26883552

01390050

Mpober: Ne 3akasa.:
58007 2020005707
Onucaxne

CanoHHbI uneTp

BoccTaHoBuTEnNb

JononHuTenbHbIN 06bEM MHCMEKLMOHHOIO cepBuca

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

OtmeTka o nposeg. TO:
WMHcn. cepBuc ¢ 3aMeHomn
macna (rmbkuii
WHTepBan)



Cuyet Vv CpoK NpUEMKMU:
2020-02-25

Paboyas nosnuyus

# Homep

1 01090015

2 01390050

3 85181950

4 92272050

5 92431950

6 94151652

7 01500000

8 01330052

9 26883500

MNo3numna petanu

# Howmep

1 SCH100030

2 N90813202

Mpober:
58007

O6o3HaueHne
Insp.w.Oil change (felx.) .
Additional Inspection scope .
Dust and pollen filter removed+inst
Wiper blade removed+installed
RWW wiper blade removed+installed
Headlight adjusted
GFF/Guided functions .
Accident prev.regulations .

Reducing agent inspected+added

O6o3HavyeHune Konn4yecTtso
Longlife Ol 5W-30 4.70
Bolt 1.00

Ne 3akasa:
2000570701

Kog npouss.

Ne cyéTa.:
110084832

TexHu4yeckoe obcnyxnBaHne

X

B0300OHOBNEHHbIE 3as1BKM

OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Mprmeu.
TexHuyeckoe

obcnyxuBaHue

nKn

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

lpynna getanu

00

01

V-kofq

V-koa

Maket

Maket



FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Homep O603Ha4eHne Konunyecteo Kog npouss. B0306HOBNEHHbIE 3as1BKU lpynna getanu V-kog  [Maket
WHT000729A Bolt 3.00 \ OWN 01 0 0
03N115562B FILTERELEM 1.00 \% OWN 01 0 0
G 052164DS  SCHEIBREIN 1.00 \ OWN 04 0 0
5Q0819653  Dust filt. 1.00 \ OWN 01 0 0
3G1998002  Wip. blade 1.00 \ OWN 03 0 0
3G9955427B  WIP. BLADE 1.00 v OWN 03 0 0

G 052910A4 Urea 1.00 Vv OWN 06 0 0



Cuyet Vv CpoK NpUEMKMU:
2020-02-25

Paboyas nosnuyus

# Homep

1 01090015

2 01390050

3 85181950

4 92272050

5 92431950

6 94151652

7 01500000

8 01330052

9 26883500

MNo3numna petanu

# Howmep

1 SCH100030

2 N90813202

Mpober:
58007

O6o3HaueHne
Insp.w.Oil change (felx.) .
Additional Inspection scope .
Dust and pollen filter removed+inst
Wiper blade removed+installed
RWW wiper blade removed+installed
Headlight adjusted
GFF/Guided functions .
Accident prev.regulations .

Reducing agent inspected+added

O6o3HavyeHune Konn4yecTtso
Longlife Ol 5W-30 4.70
Bolt 1.00

Ne 3akasa:
2000570701

Kog npouss.

Ne cyéTa.:
110079746

TexHu4yeckoe obcnyxnBaHne

X

B0300OHOBNEHHbIE 3as1BKM

OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Mprmeu.
TexHuyeckoe

obcnyxuBaHvne

nKn

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

lpynna getanu

00

01

V-kofq

V-koa

Maket

Maket



v
#  Howmep O603HaueHne KonnuyecTtso
3  WHTO000729A Bolt 3.00
4 03N115562B FILTERELEM 1.00
5 G052164DS SCHEIBREIN 1.00
6 5Q0819653  Dustfilt. 1.00
7 3G1998002 Wip. blade 1.00
8 3G9955427B WIP. BLADE 1.00
9 GO052910A4 Urea 1.00

OnekTpoHHas CpokK Npuémku:
CEepBUCHAsIKHIKKa ¥ 2019-05-14

[ononHuTenbHble paboThl

# Homep

1 26883552

Kog npouss.

\

Vv

MpobGer:

28790

B0306HOBNEHHLIE 3asBKM

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Ne 3akasa.:
2019014023

Onucanve

BoccTaHoBuTenb

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

lpynna getanu V-kop, MakeT

01

01

04

01

03

03

06

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

OtmeTka o npoeeg. TO:
MHcn. cepBurC C 3aMeHon
macna (rmbkuii
WHTepBan)



v
Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober:
2019-05-02 28790
Pabouas nosvuus
#  Howmep O603Ha4eHne
1 26883500 Reducingagentinspected+added
2 57085599 Schlisselbatterie ersetzt

MNo3numa petanu

# Howmep O603HayeHne Konuuectso
1 GO052910A4 Urea 1.60
2 7058906 BATTERIE 1.00

Ne 3akasa:

1901402302

Kop npouss.

Vv

\

Ne cyéTa.:
110064070

TexHunyeckoe obcnyxunBaHue

Bo306HOBNEHHbIE 3asBKU
OWN

OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKM V-koa Maket
0000 0
0000 0
pynna petanu V-kog  [Maket
06 0 0
00 0 0



Cuyet Vv CpoK NpUEMKMU:
2019-05-02

Paboyas nosnuyus

# Homep

1 01090015

2 92272000

3 92431950

4 01330052

5 01500000

6 94151652

Mosuuma getann

Mpober:
28790

O6osHa4eHune
Insp.w.Oil change (felx.) .
Wiper blade removed+installed
RWW wiper blade removed+installed
Accident prev.regulations .
GFF/Guided functions .

Headlight adjusted

# Howmep O6o03HayeHne Konunuectso
1 N90813202 Bolt 1.00
2 WHT000729A Bolt 3.00
3 03N115562B FILTERELEM 1.00
4 SCH100030  Castrol LL 4.70

5 3G1998002

Wip. blade 1.00

Ne 3akasa:
1901402301

Kog npouss.

\

\

Ne cyéTa.:
110066395

TexHu4yeckoe obcnyxnBaHne

X

B0300OHOBNEHHbLIE 3asABKM

OWN

OWN

OWN

OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Mprmeu.
TexHuyeckoe
obcnyxuBaHue
JIKIM V-kopn
0000
0000
0000
0000
0000
0000
lpynna getanun  V-kof
01 0
01 0
01 0
00 0
03 0

Maket

Maket



v FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

# Howmep O60o3HauyeHne KonnuecTtso Kog npouss. Bo306HOBMEHHbIE 3a51BKM Ipynna getanu V-kog  [Maket

6 3G9955427B WIP. BLADE 1.00 \% OWN 03 0 0



Cuyet Vv CpoK NpUEMKMU:
2019-05-02

Paboyas nosnuyus

# Homep

1 01090015

2 92272000

3 92431950

4 01330052

5 01500000

6 94151652

Mosuuma getann

Mpober:
28790

O6osHa4eHune
Insp.w.Oil change (felx.) .
Wiper blade removed+installed
RWW wiper blade removed+installed
Accident prev.regulations .
GFF/Guided functions .

Headlight adjusted

# Howmep O6o03HayeHne Konunuectso
1 N90813202 Bolt 1.00
2 WHT000729A Bolt 3.00
3 03N115562B FILTERELEM 1.00
4 SCH100030  Castrol LL 4.70

5 3G1998002

Wip. blade 1.00

Ne 3akasa:
1901402301

Kog npouss.

\

\

Ne cyéTa.:
110064069

TexHu4yeckoe obcnyxnBaHne

X

B0300OHOBNEHHbLIE 3asABKM

OWN

OWN

OWN

OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Mprmeu.
TexHuyeckoe
obcnyxuBaHvne
JIKIM V-kopn
0000
0000
0000
0000
0000
0000
lpynna getann  V-kof
01 0
01 0
01 0
00 0
03 0

Maket

Maket



v FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

# Howmep O603HauyeHne Konunuyectso Kog npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a51BKM lpynna getanu V-kog  [Maket

6 3G9955427B WIP. BLADE 1.00 \% OWN 03 0 0



Cuyet Vv CpoK NpUEMKMU:
2019-05-02

Paboyas nosnuyus

# Homep

1 01090015

2 92272000

3 92431950

4 26883500

5 01330052

6 01500000

7 94151652

8 57085599

MNo3numna getanu

Mpober:
28790

O6o3HaueHne
Insp.w.Oil change (felx.) .
Wiper blade removed+installed
RWW wiper blade removed+installed
Reducing agent inspected+added
Accident prev.regulations .
GFF/Guided functions .
Headlight adjusted

Schliisselbatterie ersetzt

#  Howmep 0O603HayeHne KonunuyectBo
1 N90813202 Bolt 1.00
2 WHT000729A Bolt 3.00
3 03N115562B FILTERELEM 1.00

Ne 3akasa: Ne cyéTa.:
1901402301 110060870

TexHu4yeckoe obcnyxunBaHne

X
Kop npouse. B0306HOBNEHHbIE 3asIBKU
\Y OWN
\% OWN
\% OWN

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

Mprmeu.
TexHuyeckoe
obcnyxuBaHue

JIKM V-kopn

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

lpynna getanu V-kon

01 0

01 0

01 0

Maket

Maket



# Howmep O603HauyeHne Konunuyectso Kog npouss.
4 SCH100030 Castrol LL 4.70 F
5 3G1998002  Wip. blade 1.00 \
6 3G9955427B WIP.BLADE 1.00 \Y
7 GO052910A4 Urea 1.60 \Y
8 7058906 BATTERIE 1.00 \Y
Cuyet Vv Cpok npuémku: Mpober:
2018-08-30 5

Paboyas nosnyus

#  Howmep O6o3Ha4eHne

1 89999999 KUNDE SPIE SAG GMBH

2 89999999 VERTR.NR:100041705

Bo306HOBNEHHbIE 3asBKU

OWN

OWN

OWN

OWN

Ne 3akasa:
55323

3 50010099 DGUV VORSCHRIFT 70 - UVV PRUFUNG DU

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

lpynna getanu V-kop, Maket

00 0 0
03 0 0
03 0 0
06 0 0
00 0 0
Ne cuéTa.:
59156
TexHn4eckoe obcnyxvBaHue JIKN V-kop, Maket
- 0000 0
- 0000 0

- 0000 0



v
OneKkTpoHHasi Cpok npuémku: Mpober:
cepBUCHasiKHWKKa ¥ 2018-07-26 0

#

1 Onwucaxve

2 [lpumen.

3anucu ¢ 1 go 20 13 20 3anuceit (oTunsTpoBaHo M3 23 3anncen)

Ne 3akasa.:
203706

MpeonpoaaxHas NoaroToska

FPAGNYECKAA KOMNA SKPAHA

OtmeTka o nposega. TO:
MpeonpogaxHas
noaroToeka

Mpepbigywas

CnepgytoLias



